RURAL DESTINADOS AO PREPARO DA MERENDA ESCOLAR DOS ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL, 
ENSINO INTEGRAL E EDUCAÇÃO INFANTIL DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO PARA O ANO LETIVO DE 2026, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 583.742,00 (quinhentos e oitenta e três mil e setecentos e quarenta e dois reais) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 23/02/2026 às 09:00:h (horário de Brasília) 

DATA DE RECEBIMENTO DE PROPOSTAS E DOCUMENTOS: 28/01/2026 A 20/02/2026 

LOCAL: SALA DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE IBIAÍ – MG. 

PUBLICADO NO QUADRO GERAL DE AVISOS DO MUNICÍPIO